NUMERI UTILI



COMUNE DI FIRENZUOLA

CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

Numeri Utili

CARABINIERI - Pronto Intervento

POLIZIA DI STATO - Pronto Intervento

EMERGENZA INFANZIA — Maltrattamento Minori

VIGILI del FUOCO

GUARDIA DI FINANZA

EMERGENZA SANITARIA

ACI - Soccorso Stradale

CCISS - Viaggiare Informati

CORPO FORESTRALE DELLO STATO — emergenza incendi
TELEFONO AZZURRO

MINISTERO della FUNZIONE PUBBLICA - N. verde antisprechi nella P.A.
(segnalazioni inadempienze o ingiustizie riscontrate con i rapporti con la P.A.)

Autorita Firenzuola

CARABINIERI — Stazione di Firenzuola
Viale Giovanni XXIlI n. 4 — Firenzuola

VIGILI del FUOCO - Distaccamento di Borgo San Lorenzo
Viale Giovanni XXIII n. 51 — Borgo San Lorenzo

POLIZIA MUNICIPALE di FIRENZUOLA
Piazza Don Stefano Casini n.5 — La Rocca — Firenzuola

Presidi Sanitari e FARMACIE

GUARDIA MEDICA - Presidio di Firenzuola
Piazza della Misericordia — Firenzuola

AZIENDA ASL 10 — DISTRETTO FIRENZUOLA
Via Riobarondoli n. 16

FARMACIA SS. ANNUNZIATA - Dott. Paolo Zanda
Via G. Villani n.34 — Firenzuola

FARMACIA di PIETRAMALA - Dott. Vincenzo Vondina
Via Pietramala n. 614 - Firenzuola

comune.firenzuola@postacert.toscana.it
Piazza Don Stefano Casini, 5—50033 — Firenzuola (FI)
Tel. centralino: 0558199420 - P.IVA: 01175240488
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0558199004

0558456666

0558199449 / 30

055819752
055819467

0556939980 / 81

055819008
3394169511

055813424



COMUNE DI FIRENZUOLA

CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

Presidi Sanitari e FARMACIE

GUARDIA MEDICA - Presidio di Firenzuola
Piazza della Misericordia — Firenzuola

AZIENDA ASL 10 — DISTRETTO FIRENZUOLA
Via Riobarondoli n. 16

FARMACIA SS. ANNUNZIATA - Dott. Paolo Zanda
Via G. Villani n.34 — Firenzuola

FARMACIA di PIETRAMALA — Dott. Vincenzo Condina
Via Pietramala n. 614 - Firenzuola

MEDICI di FAMIGLIA

Dott. Gian Luigi Torelli
Via Giovanni Villani n. 29

Dott.ssa Rovena Muzaka
Via Torricellin. 3

Dott.ssa Manuela Zagni
Via G. Villani n.29 — Firenzuola
Via Pietramala — Pietramala, Firenzuola

MEDICO PEDIATRA

Dott.ssa Chiara Bernardi
Via Riobarondoli n. 16 Firenzuola

MEDICI VETERINARI

Dott. Francesco Tombarelli
Viale Giovanni XXIII n. 24, Firenzuola

Dott. Alessandro Gignous
Via Michele di Lando n. 14, Firenzuola

Dott.ssa Tania Pistelli
Via Santissima Annunziata n. 36, Firenzuola

comune.firenzuola@postacert.toscana.it
Piazza Don Stefano Casini, 5—50033 — Firenzuola (FI)
Tel. centralino: 0558199420 - P.IVA: 01175240488

055819752
055819467
0556939980/ 81
055819008
3394169511
055813424

055819056

055819723

055819056
055813557

055819056

055819303

3313140911

0558199380
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UFFICI POSTALI

Ufficio Postale di Firenzuola 055819631
Piazza Trento Trieste, Firenzuola

Ufficio Postale di Piancaldoli 055817177
Via Piancaldoli 359, Piancaldoli - Firenzuola

IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI

Piscina Comunale

Apertura estiva — gestore: ATI SSD IMPERIUM SRL - OFFICINA DEL NUOTO ASD

— ASD DREAM ACADEMY,

Viale Sandro Pertini n. 42, Firenzuola

Palestra Attrezzata e Sauna

Gestore ATI SSD IMPERIUM SRL - OFFICINA DEL NUOTO ASD — ASD DREAM

ACADEMY,

Viale Sandro Pertini n. 42, Firenzuola

Palestra Comunale 0558199437
Viale Sandro Pertini n. 19

Campo Sportivo Firenzuola 055819617
Piazza Garibaldi n. 3/A, Firenzuola

Impianti Sportivo Pian del Ponte
Firenzuola
Gestore: societa TENNIS CLUB FIRENZUOLA ASD

SCUOLE
Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” 055819025
Via Maria Montessori n.5, Firenzuola
Asilo nido “ll Nido sul Castello” 3392163719
Via G.G. Bertini n.7, Firenzuola
Scuola dell’infanzia paritaria “Gesu Buon Pastore” 055819058
Via Torricelli n. 20, Firenzuola
Scuola primaria di Pietramala 055819025

Via Pietramala n.660

comune.firenzuola@postacert.toscana.it
Piazza Don Stefano Casini, 5—50033 — Firenzuola (FI)
Tel. centralino: 0558199420 - P.IVA: 01175240488



COMUNE DI FIRENZUOLA

CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

Case di Riposo

Fondazione SS. Annunziata 055819068
Via SS. Annunziata n. 6/14, Firenzuola

Casa di Riposo “Villa Le Ortensie” 3392163719
Via Covigliaio n. 1218, Firenzuola

Casa di Riposo “Nuova Villa Val Verde” 055819058
Via Montalbano La Posta n. 176, Firenzuola

MUSEI e ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE SOCIALE E TURISTICA

Museo della Pietra Serena - Pro Loco di Firenzuola 0558199477
Piazza Don S. Casini, Rocca Comunale, Firenzuola

comune.firenzuola@postacert.toscana.it
Piazza Don Stefano Casini, 5—50033 — Firenzuola (FI)
Tel. centralino: 0558199420 - P.IVA: 01175240488
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INFORMAZIONI DI CARATTERE GENERALE SUI SERVIZI DI RETE

ACQUEDOTTI - Segnalazione Guasti:
Il servizio e gestito da HERA; il Comune non ha nessun compito operativo,
competenza o possibilita di intervenire.

GAS METANO - Segnalazione Guasti:
Il servizio e gestito da HERA; il Comune non ha nessun compito operativo,
competenza o possibilita di intervenire.

FOGNATURE - Segnalazione Guasti:

Il servizio e gestito da HERA per quanto riguarda le fognature nere e miste; il
Comune ha competenza solo per le acque meteoriche stradali (grigie e
caditorie stradali)

RIFIUTI = per raccolta di rifiuti ingombranti:

Raccolta rifiuti urbani e spazzamento stradale: Il servizio & gestito da HERA; il
Comune non ha nessun compito operativo, competenza o possibilita di
intervenire.

ISOLA ECOLOGICA - conferimento raccolta differenziata

Il servizio & gestito da HERA; il Comune non ha nessun compito operativo,
competenza o possibilita di intervenire. Via degli Alpini, Firenzuola
https://www.ilrifiutologo.it/casa stazioni ecologiche/

ILLUMINAZIONE PUBBLICA - Segnalazione Guasti
Il servizio e gestito da HERA; il Comune non ha nessun compito operativo,
competenza o possibilita di intervenire.

LAMPADE VOTIVE NEI CIMITERI
Il servizio & svolto dalla ditta OLV per tutti i Cimiteri del Comune.

HERA - Altri numeri UTILI

Servizio Clienti

Centralino Telefonico Imola

Centro Operativo di Firenzuola

Sportello Amico Firenzuola

Pronto Intervento (numero verde)

Servizio raccolta a domicilio rifiuti ingombranti
N. non gratuito per cellulari

comune.firenzuola@postacert.toscana.it
Piazza Don Stefano Casini, 5—50033 — Firenzuola (FI)
Tel. centralino: 0558199420 - P.IVA: 01175240488

800713900

800713666

800713900

800999500

800904133

800400733
info@ilvimpianti.it

800999500
0542621111
05581993341
0558199185
800011825
800999500
199199500


https://www.ilrifiutologo.it/casa_stazioni_ecologiche/

